
Pag. 1 / 7

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

AREA SERVIZI GENERALI

SERVIZI DEMOGRAFICI

PO  ELETTORALE,  DECENTRAMENTO,  TOPONOMASTICA  E  COORD.  AMM.  VO 
SERVIZI DEMOGRAFICI

REG. DET. DIR. N. 3277 / 2018

Prot. Corr. 4°-7/8/7-10/1-2018(50540)

OGGETTO:  VII  Circoscrizione  Manifestazioni  dicembre  2018   Spesa  complessiva  EUR 
8.516,66 (ottomilacinquecentosedici/66)(IVA inclusa)  Prot. corr. n. 4°-7/8/7-10/1-2018(50540)

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

Vista la  propria determinazione n. 256/2018 dispositiva dell’autorizzazione ai  Consigli 
circoscrizionali a promuovere ed organizzare delle manifestazioni a carattere sociale e culturale 
rivolte alla popolazione delle rispettive circoscrizioni per l’anno 2018;

dato  atto  che  con  deliberazione  consiliare  n.  17  dd.  08.05.2018,  immediatamente 
eseguibile, è stato approvato il Bilancio di previsione 2018-2020;

vista la delibera del Consiglio della VII Circoscrizione n. 6 dd. 18.06.2018, i.e., con la 
quale  questo  Consiglio  circoscrizionale  ha  adottato  il  proprio  provvedimento  di  indirizzo 
programmatico  annuale  in  ordine  alla  definizione degli  obiettivi  e  dei  programmi  inerenti  le  
manifestazioni  anzidette,  compresa  la  destinazione  delle  risorse  disponibili  alle  spese 
necessarie per la realizzazione delle stesse;

preso  atto  che  con  deliberazione  n.  11  dd.  12.11.2018  la   VII  Circoscrizione  ha 
manifestato la volontà di collaborare, assumendo l'onere delle prestazioni, alle iniziative socio-
culturali  e sportive organizzate durante il  mese di dicembre dalle seguenti realtà associative 
presenti sul territorio e precisamente:
 

dal Teatro degli Sterpi: progetto “Continuità: incontro natalizio tra le scuole” - spettacolo 
teatrale “L'uomo delle stagioni” realizzato in collaborazione con il CUT – Centro Universitario 
Teatrale e il Teatro Nomade;

dal Gruppo Maschere Servolane Lalo: sfilata lungo le vie di Servola con sosta presso il 

Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 2 / 7

ricreatorio comunale “Gentilli” e presso la scuola dell'infanzia “Borgo Felice”con distribuzione di  
doni e dolci e accompagnamento della banda musicale;

dal Comitato dei Genitori del Ricreatorio Ricceri: progetto “prepariamo insieme l'albero di 
Natale”che si svolgerà presso il ricreatorio Ricceri a cui parteciperanno bambini e genitori;

dal Comitato dei Genitori Scuola Primaria G. Rodari: evento natalizio presso l'omonimo 
istituto  scolastico  nel  corso  del  quale  lo  scrittore  Andrea  Valente,  premio  Andersen  per  la 
letteratura per l'infanzia illustrerà con un linguaggio semplice e accattivante la complessità del  
corpo umano;

dall' A.S.D. Pattinaggio Artistico Jolly Trieste: manifestazione natalizia  “Jolly Christmas 
2018” che avrà luogo nelle giornate del 22 e 23 dicembre 2018;

dall'Associazione  Genitori  della  scuola  materna  e  scuola  elementare  Ivan  Grbec  di 
Servola:
mercatino di Natale e realizzazione dei costumi e dell'allestimento delle scenografie per due 
rappresentazioni teatrale;manifestazione musicale a cura 

dal  Circolo  Culturale  Sloveno  Ivan  Grbec  di  Servola:  manifestazione  musicale 
“Aspettando il Natale” con l'esibizione di tre gruppi canori femminili e la centrista Marusa Pisler;

dall'A.s.D. Renato Giarizzole:  festa di  Natale presso il  ricreatorio comunale Cobolli  in 
data 20 dicembre comprensiva di laboratori creativi, uno spettacolo teatrale, e rinfresco finale e 
festa di San Nicolò nelle otto  scuole dell'infanzia della circoscrizione con distribuzione di dolci;

dall'Ass.  Sportiva Dilettantistica Nuova Oma: esibizione degli  atleti  in occasione delle 
festività natalizie presso il Palazzetto di Chiarbola in data 22 dicembre 2018;

dalla ditta Be Nice: manifestazione natalizia che si svolgerà a dicembre 2018 nel rione di  
Borgo San Sergio con le animazioni: Babbo Mago, il Babbo sui trampoli, Elfo Art Balloon, la  
truccabimbi, le Mascotte;

dal Club Triestino Fermodellisti Mitteleuropa: che nell'ambito dell' iniziativa “Trenini della 
Domenica” nei mesi di novembre e dicembre 2018 svolgerà presso la propria sede di via dei  
Giardini 16 iniziative speciali che prevedono la circolazione di modelli esclusivi e la distribuzione 
ai visitatori di premi e gadget;

da  Duemilauno  Agenzia  Sociale  Portierato  Sociale  di  Borgo  San  Sergio,  Valmaura, 
Giarizzole, Altura, Soncini: pranzo di Natale;

dalle  Suore  di  Carità  dell’Assunzione:  Presepe  Vivente  con  la  processione  che  si 
svolgerà a Natale e che tutti gli anni percorre le strade del rione insieme ai ragazzi, alle loro 
famiglie e agli abitanti del rione da via Giarizzole fino alla Chiesa di Gesù Divino Operaio.

dalle Parrocchie della  VII Circoscrizione:
Beata Vergine Addolorata – con sede in piazzale Valmaura, 7 C.F. 90033360323
S. Maria Maddalena – con sede in via Pagano, 7 C.F. 90031630321

Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 3 / 7

Gesù Divino Operaio – con sede in via Benussi, 13 C.F.90031400329
San Gerolamo – con sede in via Capodistria, 8 C.F. 90030950324
S. Lorenzo Martire – con sede in via di Servola, 40 C.F. 90030910328
S. Sergio Martire – con sede in piazza XXV Aprile C.F. 90031540322
SS. Trinità di Cattinara – con sede in strada di Fiume, 499 C.F. 90031530323
Nostra Signora di Lourdes – con sede in via Monte Mangart, 2 C.F. 90032260326

per gli eventi natalizi 2018 che le sopraccitate Parrocchie svolgeranno a beneficio delle famiglie, 
dei  minori  e degli  anziani bisognosi  in questo momento economico di  estrema difficoltà per 
molti;

ritenuto  che  tali  iniziative  rivestano  aspetti  sociali  e  di  aggregazione  rientranti  negli  
indirizzi che la Circoscrizione intende perseguire in materia di attività socio-culturali, sportive e 
ricreative rivolte alla popolazione rionale;

dato atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il 
programma  dei  conseguenti  pagamenti  dell'impegno  di  cui  al  presente  provvedimento  è 
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in 
materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n. 
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

visto l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

visto l'art. 131 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. di aderire, per i motivi meglio specificati in premessa, all’iniziativa della VII Circoscrizione di 
collaborare,  assumendo l'onere delle  prestazioni,   alle  manifestazioni  organizzate durante il 
mese di dicembre p.v. dalle seguenti realtà associative locali:

- Teatro degli Sterpi - progetto “Continuità: incontro natalizio tra le scuole” 
- Gruppo Maschere Servolane Lalo – festa di S. Nicolò
- Comitato dei Genitori del Ricreatorio Ricceri – evento natalizio
- Comitato dei Genitori scuola Primaria Gianni Rodari – manifestazione natalizia
- A.S.D. Pattinaggio Artistico Jolly Trieste – manifestazione natalizia
-Associazione genitori Ivan Grbec della scuola materna e scuola elementare Ivan Grbec
di Servola – manifestazioni natalizie 
- Circolo Culturale Sloveno Ivan Grbec di Servola – manifestazione canora
- A.s.D. Renato Giarizzole - festa di Natale presso il ricreatorio Cobolli
- A.s.D. Renato Giarizzole - festa di S. Nicolò presso le scuole dell'infanzia circoscrizionali
- Ass. Sportiva Dilettantistica Nuova Oma – esibizione sportiva natalizia
- Be Nice – manifestazione natalizia a Borgo San Sergio
- Club Triestino Fermodellisti Mitteleuropa – Trenini della Domenica
- Duemilauno Agenzia Sociale Portierato Sociale di Borgo San Sergio, Valmaura, Giarizzole, 
Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 4 / 7

Altura, Soncini – pranzo di Natale
- Suore di Carità dell’Assunzione – manifestazione natalizia
- Parrocchia Beata Vergine Addolorata – eventi natalizi
- Parrocchia S. Maria Maddalena – eventi natalizi
- Parrocchia Gesù Divino Operaio – eventi natalizi
- Parrocchia San Gerolamo – eventi natalizi
- Parrocchia S. Lorenzo Martire – eventi natalizi
- Parrocchia S. Sergio Martire – eventi natalizi
- Parrocchia SS. Trinità di Cattinara – eventi natalizi
- Parrocchia Nostra Signora di Lourdes – eventi natalizi

2.  di  approvare,  per  la  realizzazione  delle  manifestazioni  di  cui  al  punto  n.  1)  la  spesa 
complessiva di  EUR 8.516,66 (ottomilacinquecentosedici/66)  (cap.  4010 – prestazioni),  così 
suddivisa:

EUR 406,66 (quattrocentosei/66) al Teatro degli Sterpi con sede a Trieste in via Luigi 
Pecenco 10 C.F.  90151200327  per  il  progetto  “Continuità:  incontro  natalizio  tra  le  scuole” 
comprensivo dello spettacolo teatrale “L'uomo delle stagioni” CIG Z2925B8688 

EUR 200,00 (duecento/00) al Gruppo Maschere Servolane Lalo con sede a Trieste in via 
di Servola, 158  C.F. 90102680320 per la festa di San Nicolò  CIG ZCD25B869D 

EUR 400,00 (quattrocento/00) al Comitato dei Genitori del Ricreatorio Ricceri con sede a 
Trieste in  via  Reiss  Romoli,  14  per  l'addobbo  dell'albero  di  Natale  CIG 

Z3125B86BA 

EUR 250,00 (duecentocinquanta/00) al Comitato dei Genitori Scuola Primaria G. Rodari 
con sede a Trieste in via Pagano, 5 Trieste C.F. 90134910323 per l'evento natalizio CIG 
Z1125B86ED 

EUR 600,00 (seicento/00) all'A.S.D. Pattinaggio Artistico Jolly Trieste con sede in via di 
Giarizzole, 38 C.F. 90054050324 P.IVA 00873220321- per la festa Jolly Christmas 2018 

CIG ZF325B870D 

EUR 250,00 (duecentocinquanta/00)  all'Associazione Genitori  della  scuola  materna e 
scuola elementare  Ivan Grbec di  Servola  con sede in  salita  Ezio  De Marchi,  8  C.F. 
90036550326 per le rappresentazioni teatrali  CIG Z6225B8730

EUR 300,00 (trecento/00) al Circolo Culturale Sloveno Ivan Grbec di Servola  con sede a 
Trieste in via di Servola, 124  C.F. 90011560324 - per la manifestazione canora CIG  
Z8725B875B 

EUR 1.050,00 (millecinquanta/00) all'A.s.D. Renato Giarizzole con sede a Trieste in via 
Ugo Inchiostri  4  C.F.  e  P.  IVA 01237680325per  la  “Festa  di  Natale”  presso  il  Ricreatorio 
Comunale Cobolli  e  per  la  manifestazione  “San  Nicolò  nelle  scuole  dell'infanzia”  CIG 
ZF525B8797 

EUR 500,00 (cinquecento/00) all'A.S.D. Nuova OMA con sede a Trieste in via dell'Agro 
Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 5 / 7

6/2 C.F. 90128400323 per la manifestazione natalizia  presso il Palazzetto di Chiarbola CIG  
ZE025B87D0 

EUR  1.400,00  (millequattrocento/00)  alla  ditta  Be  Nice   con  sede  a  Trieste  in  via 
Economo 6/d  P.  IVA 01210590327   per  la  festa  di  Natale  a  Borgo  San  Sergio  CIG 
Z5A25B87F9

EUR 500,00 (cinquecento/00) al  Club Triestino Fermodellisti  Mitteleuropa con sede a 
Trieste in via dei Giardini, 16 Trieste C.F. 90051480326  per i Trenini della Domenica CIG 

ZD325B883B 

EUR 460,00 (quattrocentosessanta/00) alla Cooperativa Duemilauno – Agenzia Sociale 
con sede in via Colombara di Vignano 3 Muggia – Trieste P. IVA: 00767240328 per il pranzo 
di Natale CIG Z0825B886C 

EUR 300,00 (trecento/00) alle Suore di Carità dell’Assunzione con sede a Trieste in via 
Giarizzole, 2 C.F. 97154970152 per la manifestazione natalizia Presepe Vivente CIG  
ZD125B88AC

EUR 400,00  (quattrocento/00)  alla  Parrocchia  B.V.  Addolorata  con  sede  a  Trieste  in 
piazzale Valmaura, 7 C.F. 90033360323 per le iniziative natalizie  CIG Z9B25B88D3

EUR 300,00 (trecento/00) alla Parrocchia di S. Maria Maddalena con sede a Trieste in 
via Pagano, 7 C.F. 9003163032 per le iniziative natalizie CIG ZCB25B8904 

EUR 1.200,00 (milleduecento/00)  in ragione di EUR 200,00 (duecento/00) per ognuna 
delle seguenti Parrocchie: Gesù Divino Operaio, San Gerolamo, S. Lorenzo Martire, S. Sergio 

Martire, SS. Trinità di Cattinara, Nostra Signora di Lourdes  per le manifestazioni 
natalizie a beneficio delle famiglie, dei minori e degli anziani bisognosi CIG ZE225B8955

totale  spese  preventivate  cap.  4010  –  prestazioni:  EUR  8.516,66 
(ottomilacinquecentocentosedici/66) 

3.  che  la  spesa  oggetto  del  provvedimento  viene  svolta  nell'ambito  delle  competenze 
amministrative dell'Ente, nonché di programmi e progetti, in relazione ad attività consolidate a 
partire almeno dal 2009 (relazione previsionale programmatica) e non è pertanto soggetta alle 
limitazioni di cui all'art. 6 c. 8 DL 31 maggio 2010 n. 78, convertito dalla Legge 30 luglio 2010, n. 
122;

4. di dare atto che, ai sensi del comma 8 dell'art. 183 del D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. - TUEL, il  
programma dei conseguenti pagamenti dell'impegno di spesa di cui al presente provvedimento 
è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica 
in materia di “pareggio di bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell'art. 1 della Legge n.  
208/2015 (c.d. Legge di stabilità 2016);

5. di incaricare il Servizio Finanziario e Tributi all'emissione dei mandati di pagamento relativi  
alle fatture e/o note competenza riscontrate regolari e conformi alle prestazioni;

Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 6 / 7

6. di dare atto che l’obbligazione giuridicamente perfezionata viene a scadenza nel 2018;

7. di dare atto che il cronoprogramma dei pagamenti per la spesa in argomento è il seguente:
anno 2018 – Euro 8.516,66;

8. di impegnare la spesa complessiva di EUR 8.516,66 al capitolo di seguito elencato:

Anno Cap Descrizione CE V livello
Programm

a
Progett

o
D/N Importo Note

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 406,66 2018: 
406,66

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 200,00 2018: 
200,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 400,00 2018: 
400,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 250,00 2018: 
250,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 600,00 2018: 
600,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 250,00 2018: 
250,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 300,00 2018: 
300,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 1.050,0
0

2018: 
1050,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 500,00 2018: 
500,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 1.400,0
0

2018: 
1400,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 500,00 2018: 
500,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 460,00 2018: 
460,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 300,00 2018: 
300,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 400,00 2018: 
400,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 300,00 2018: 
300,00

2018 0000401
0

EVENTI,PUBBLICITA' PER I 
CONSIGLI CIRCOSCRIZIONALI

Q505
1

U.1.03.02.0
2.005

00002 00201 N 1.200,0
0

2018: 
1200,00

LA RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA
Mariella Maricchiolo

Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



Pag. 7 / 7

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Responsabile del procedimento: Mariella Maricchiolo Tel: 040 675 4833 E-mail:  

mariella.maricchiolo@comune.trieste.it

Posta Elettronica Certificata

Responsabile dell'istruttoria: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it (PEC)

Addetto alla trattazione della pratica: Rosanna Cusma Tel: 040 675 4878 E-mail: rosanna.cusma@comune.trieste.it comune.trieste@certgov.fvg.it

Pratica ADWEB n.  3277 / 2018



 Atto n. 3277 del 14/11/2018

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MARICCHIOLO MARIELLA
CODICE FISCALE: MRCMLL58D61L424C
DATA FIRMA: 14/11/2018 18:19:43
IMPRONTA: 67EDB736F2A94A6FE6B93E75B9782938E6612077979C59A2C16D1F9D5ECBB259
          E6612077979C59A2C16D1F9D5ECBB25990135D48DB1BD549A1B21EC214F70971
          90135D48DB1BD549A1B21EC214F70971C9DC8EEBC65F58D6231A7CE812B4039E
          C9DC8EEBC65F58D6231A7CE812B4039E8C8590963E0FD27E7DD77CE732FB6A21


